Ferdinandus Sabater notarius et secretarius pro herede Serra 

61 	 1602 luglio 19, Cagliari (Cattedrale, sagrestia) 
Ancora una giornata interlocutoria in cui il viceré, tramite ambasceria, 

rinnova le sollecitazioni agli Stamenti. Lo Stamento ecclesiastico ribadisce la 
sua sottomissione alle richieste del viceré, mentre lo Stamento militare resi-
ste sulle precedenti posizioni. Al termine della giornata il reggente la Regia 
Cancelleria proroga a nome del viceré i lavori del Parlamento al martedì suc-
cessivo. 

Et adveniente die 19 mensis iulii anno Domini 1602, Callari, ad celebratio-
nem regii generalis Parlamenti porrogato, constitutus personaliter illustrissi-
mus dominus comes de Elda locumtenens et capítaneus generalis et preses 
regii generalis Parlamenti, in conclavio sacristiae edis Callaris una cum nobi-
libus et magnificis regiis officialibus et me notano et secretario infrascripto 
ibidem convocatis et tribus Stamentis quolibet in suo loco ut moris est sono 
campane maioris, et habito per suam illustrissimam dominationem cum dictis 
regíis officialibus colloquio, fuit conclusum que.s fassa embaxada als tres 
Staments dient.lis que sa serioria illustrissima enten dar lo poder als jutges de 
greuges y prestar los solits juraments y homenatges, que per ad no dits 
Staments fasan la scedula solita per dit effecte per a que lo primer die juridich 
se puga sens altra dilatio aio fer y effectuar. Y per a fer la dita embaxada 
mana sa serioria illustrissima vajen lo mestre rational Francisco de Ravaneda y 

A c. 118 don Juan Naharro de Ruecas regent / la General Thesoreria. 
Et recedentes predicti embaxiatores a dicto conclavio accesserunt ad predic-
ta tria Stamenta in quibus per organum magnifici magistri rationalis predic-
tam embaxiatam explicarunt et illis responsum fuit que ab embaxiada se 
respondria a sa serioria illustrissima. Et reddeuntes una cum me notano et 
secretarío infrascripto ad dictum conclavium, relationem de premissis sue 
illustrissime dominationi feserunt. 
Et paulo post accesserunt ad dictum conclavium doctor Simon Montanacho 
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canonicus calaritanus et [...]1  embaxatores reverendissimi Stamenti eclesia- 
stici et suae illustrissime domínationi embaxatam sequentem fecerunt: 
"Illustrissimo serior lo Stament eclesiastich per satisfer a lo que es servisci de 
sa Magestad y de vostra serioria illustrissima stan promptes de fer la scedula 
que vostra serioria mana y axi se presentara lo primer dia juridich". 
Lo illustrissimo serior virrey respos que no esperava altre de dit Stament y lis 
agraia la bona voluntad. 
Et cum iam deveniret nox accessit ad dictum conclavíum don Antiocus 
Barbara sindicus Stamenti militaris et ex parte eiusdem sue illustrissime 
dominationi dixit: 
"Illustrissimo serior, la resposta que lo Stament militar ha de fer a vostra serio- 
Ha illustrissima sobre la embaxiada que vostra serioría se ha trames a d.esser 
en escrits y se ha de tardar, y axi se vostra serioria mana porrogar fins lo pri- 
mer die juridich os aguarda fins sia feta". 
E sa serioria illustrissima respos que lo dit Stament militar havia tingut prou 
temps per a poder fer la dita embaxiada y que no era be allargassen / lo A c. 118v.